



JO PERINTEEKSI MUODOSTUNUT POINT COLLEGEN VIDEOGAALA TUO KULTTUURITALO GRANDIIN TÄNÄ VUONNA OPISKELIJOIDEN LYHYTELOKUVIA TEEMALLA KIUSAAMINEN

Kulttuuritalo Grandissa keskiviikkona 15.3.2017 klo 12.15–15.00 järjestettävässä Point Collegen videogaalassa keräännytään tänä vuonna yhteen kiusaamisen teeman ympärille. Elokuvaprosjekti järjestetään nyt jo kuudetta kertaa. Gaalassa nähdään Point Collegen suomen-, ruotsin- ja englanninkielisten opiskelijaryhmien toteuttamat lyhytelokuvat ja palkitaan parhaat. Tuomarina gaalassa toimii tuottaja-näyttelijä Mats Långbacka. Gaalassa saa myös ensiesityksensä Point Collegen digihaastevideo 'Elinvoimaa ja kilpailukykyä – Porvoosta entistä parempi paikka', jossa lapset, ikääntyneet, kulttuurin, yritys-elämän ja kaupungin johto esittävät näkemyksiään entistä paremmasta Porvoosta.

Opiskelijoiden lyhytelokuvien teema kiusaaminen, painopiste nuorten maailmassa

Point Collegen videogaalassa nousee opiskelijoiden lyhytelokuvissa tänä vuonna esiin kiusaaminen nuorten näkökulmasta monessa eri muodossa. Projekti on ollut opiskelijoille mieluinen, ja he ovat paneutuneet elokuvien tekemiseen innolla. Yhteistyö oikean elokuvamaailman ja ohjaajan kanssa on ollut erittäin palkitsevaa.

Elinvoimaa ja kilpailukykyä – Porvoosta entistä parempi paikka

Videogaalassa saa ensiesityksensä myös Point Collegen lanseeraaman digihaasteen tuotos, jossa porvoolaiset esittävät näkemyksiään siitä, kuinka Porvoosta saadaan entistäkin parempi paikka asua, elää ja tehdä töitä. Videolla kuullaan niin lasten, ikäihmisten, kulttuuriväen, yrittäjien kuin kaupungin johdon näkemykset.

Point Collegella on oma Walk of Fame

Grandissa 15.3. pidettävässä videogaalassa palkitaan opiskelijoiden ja tuomari Mats Långbackan toimesta kolme parasta lyhytelokuvaa. Point Collegeen on tämän nyt jo kuudetta kertaa järjestettävän videogaalan myötä rakentunut oma Walk of Fame, johon kaikkien järjestettyjen gaalojen voittajien nimet ikuistetaan. Point Collegen seinää Opistokujalla koristaa jo nyt koko joukko voittoisien videoiden tekijöiden nimiä.

Media on tervetullut videogaalaan 15.3. klo 12.15–15.00

Media on tervetullut seuraamaan Point Collegen videogaalaa ja parhaiden lyhytelokuvien palkitsemista. Tilaisuuden päätteeksi on mahdollisuus haastatella palkittuja opiskelijoita – elokuvatähtiä sekä projektissa mukana olleita opettajia ja gaalan tuomari Mats Långbackaa.

Lisätietoja: Annette Nyholm, annette.nyholm@pointcollege.fi, puh. 040 748 1814

Point College
Opistokuja 1, 06100 Porvoo
(019) 529 9200
www.pointcollege.fi